
UCHWAŁA NR IX/59/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz.1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, 
poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, z 2015r. poz.532, poz.238, poz.1117, 
poz.1130, poz.1190, poz.1358) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r., zarządzeniu 
Nr 5/2015 z dnia 30 stycznia 2015r., zarządzeniu Nr 15/2015 z dnia 24 lutego 2015r., uchwale Nr III/27/2015 
z dnia 20 marca 2015r., zarządzeniu Nr 21/2015 z dnia 25 marca 2015r., zarządzeniu Nr 24/2015 z dnia 31 marca 
2015r., zarządzeniu Nr 32/2015 z dnia 28 kwietnia 2015r., zarządzeniu Nr 34/2015 z dnia 7 maja 2015r., 
zarządzeniu Nr 39/2015 z dnia 21 maja 2015r., uchwale Nr IV/40/2015 z dnia 29 maja 2015r., zarządzeniu Nr 
42/2015 z dnia 16 czerwca 2015r., zarządzeniu Nr 47/2015 z dnia 30 czerwca 2015r., uchwale Nr V/47/2015 z dnia 
3 lipca 2015r., zarządzeniu Nr 49/2015 z dnia 8 lipca 2015r., zarządzeniu Nr 53/2015 z dnia 20 lipca 2015r., 
uchwale Nr VI/52/2015 z dnia 5 sierpnia 2015r., zarządzeniu Nr 56/2015 z dnia 31 sierpnia 2015r., uchwale Nr 
VIII/57/2015 z dnia 25 września 2015r., zarządzeniu Nr 62/2015 z dnia 30 września 2015r., zarządzeniu Nr 
62/2015 z dnia 8 października 205r., zarządzeniu Nr 66/2015 z dnia 22 października 2015r., zarządzeniu Nr 
67/2015 z dnia 27 października 2015r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2015: 

1) Dokonuje się przesunięć wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

Dochody nie ulegają zmianie. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 29.489.055,70 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 28.841.709,70 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 647.346,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

3) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 31.240.162,87 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 28.040.153,87 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokość 3.200.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”, będącym załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”, będącym załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

Id: FSXED-WBKVB-BPGJC-OZHKC-PPVDE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: FSXED-WBKVB-BPGJC-OZHKC-PPVDE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatki budżetu gminy
 

do uchwały Nr IX/59/2015
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 29 października 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,001 777 259,05 1 785 259,05

01009 Spółki wodne 6 000,00 6 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

01030 Izby rolnicze 2 000,00 18 000,0016 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 16 000,00 2 000,00 18 000,00

600 Transport i łączność - 72 000,002 301 500,00 2 229 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 72 000,00 2 039 500,002 111 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 486 000,00 - 72 000,00 1 414 000,00

750 Administracja publiczna 0,002 246 297,00 2 246 297,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 110 400,00 1 694 691,001 805 091,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

110 400,00 - 110 400,00 0,00

75095 Pozostała działalność 110 400,00 128 200,0017 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 110 400,00 110 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00129 020,00 129 020,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 129 020,00129 020,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 - 20 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 72 000,0011 285 754,39 11 357 754,39

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 25 000,00 264 597,00289 597,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 619,00 - 25 000,00 176 619,00

80104 Przedszkola 2 000,00 1 056 488,251 054 488,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00

80110 Gimnazja 70 000,00 2 820 997,412 750 997,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 70 000,00 100 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000,00 653 198,00628 198,00

Id: FSXED-WBKVB-BPGJC-OZHKC-PPVDE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 18 000,003 169 707,00 3 151 707,00

90095 Pozostała działalność - 18 000,00 1 222 067,001 240 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 - 18 000,00 139 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00589 086,00 599 086,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

31 240 162,87 31 240 162,870,00Razem:

Id: FSXED-WBKVB-BPGJC-OZHKC-PPVDE. Podpisany Strona 2



Objaśnienia

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01009 Spółki wodne

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł –

konserwacja urządzeń melioracji szczegółowej przez spółkę wodną.

rozdz. 01030 Izby rolnicze

Zwiększa się wydatki w § 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów z podatku rolnego o kwotę 2.000,00 zł.

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na ogólną

kwotę 72.000,00 zł, z tego: z zadania „Przebudowa drogi gminnej Piotrków Kujawski –

Tomisławice III etap” o kwotę 8.000,00 zł, z zadania „Przebudowa ulic Kujawskiej,

Kolejowej, Wł.Łokietka i Wypycha w Piotrkowie Kujawskim II etap” o kwotę 5.000,00

zł, z zadania „Powierzchniowe utwardzenie drogi Połajewo – Złotowo o kwotę 40.000,00

zł, z zadania „Przebudowa drogi w miejscowości Szewce” o kwotę 19.000,00 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zmniejsza się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę

110.400,00 zł przenosząc wydatki do rozdziału 75095 – dotyczy diet dla sołtysów.

rozdz. 75095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę

Id: FSXED-WBKVB-BPGJC-OZHKC-PPVDE. Podpisany Strona 1



110.400,00 zł przenosząc wydatki z rozdziału 75023 – dotyczy diet dla sołtysów.

Dz. 754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zmniejsza się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę

20.000,00 zł przenosząc wydatki do § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych –

dotyczy wypłat strażakom za udział w akcjach oraz szkoleniach.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolnew szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

25.000,00 zł.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

2.000,00 zł na zadanie „Budowa Przedszkola Publicznego w Piotrkowie Kujawskim”.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

70.000,00 zł na zadanie „Utwardzenie części działek przy Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim”.

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

25.000,00 zł na zadanie „Wymiana kotła warzelnianego wraz ze stacją uzdatniania wody

w stołówce szkolnej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim”.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Id: FSXED-WBKVB-BPGJC-OZHKC-PPVDE. Podpisany Strona 2



Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 18.000,00 zł.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92195 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł na

wykonanie cokołu pod pomnik Jana Pawła II.

Id: FSXED-WBKVB-BPGJC-OZHKC-PPVDE. Podpisany Strona 3



                Załącznik  Nr 2  

            do uchwały Rady Miejskiej Nr IX/59/2015 

z dnia 29 października 2015r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Budowa sieci wodociągowej 

z przyłączami na terenie 

gminy Piotrków Kujawski

850 000 775 000 775 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050

Wymiana sieci 

wodociągowej w 

ul.Kolejowej w Piotrkowie 

Kujawskim

50 000 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3 010 01095 6050

Wykonanie rekonstrukcji 

studni głębinowej nr 3 na 

terenie stacji uzdatniania 

wody w Piotrkowie 

Kujawskim

115 000 115 000 115 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1 015 000 940 000 940 000 0 0 0 x

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Piotrków Kujawski - 

Tomisławice III etap

502 000 502 000 502 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Nowa Wieś II 

etap

41 000 41 000 41 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

6. 600 60016 6050

Przebudowa ulic Kujawskiej, 

Kolejowej, Wł.Łokietka i 

Wypycha w Piotrkowie 

Kujawskim II etap

300 000 300 000 300 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe
środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Ogółem 010

Id: FSXED-WBKVB-BPGJC-OZHKC-PPVDE. Podpisany Strona 1



                Załącznik  Nr 2  

            do uchwały Rady Miejskiej Nr IX/59/2015 

z dnia 29 października 2015r.

7. 600 60016 6050

Powierzchniowe 

utwardzenie drogi Połajewo-

Złotowo

310 000 310 000 310 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

114 900 100 000 100 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewce
91 850 81 000 81 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Św.Ducha 

w Piotrkowie Kujawskim
7 000 7 000 7 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy Wiśniowej 

i Kalinowej w Piotrkowie 

Kujawskim

25 000 25 000 25 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin
15 000 15 000 15 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo
15 000 15 000 15 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral- 

Łabędzin
8 000 8 000 8 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: FSXED-WBKVB-BPGJC-OZHKC-PPVDE. Podpisany Strona 2



                Załącznik  Nr 2  

            do uchwały Rady Miejskiej Nr IX/59/2015 

z dnia 29 października 2015r.

16. 600 60016 6060 Zakup skrapiarki 13 000 13 000 13 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1 452 750 1 427 000 1 427 000 0 0 0 x

17. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

18. 700 70005 6050
Przejęcie Świetlicy Wiejskiej 

w Wójcinie 
5 000 5 000 5 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

19. 700 70005 6050

Zakup nieruchomości 

gruntowych zabudowanych 

w Wąsewie

50 000 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

65 000 65 000 65 000 0 0 0 x

20. 720 72095 6059

Zakup elementów 

systemowych w ramach 

projektu pn."Infostrada 

Kujaw i Pomorza - usługi w 

zakresie e-Administracji i 

Informacji Przestrzennej"

33 701 28 500 28 500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

21. 720 72095 6059

Realizacja systemu 

innowacyjnego edukacji w 

województwie kujawsko-

pomorskim poprzez 

zbudowanie systemu 

dystrybucji treści 

edukacyjnych - zakup tablic 

interaktywnych dla 

oddziałów od IV do VI szkół 

podstawowych

51 509 51 509 51 509 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

85 210 80 009 80 009 0 0 0 x

22. 801 80101 6050

Budowa przyłącza 

gazowego do budynków 

użyteczności publicznej przy 

ul.Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim wraz z budową 

wewnętrznej instalacji 

gazowej

55 000 35 000 35 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 720

Ogółem 600

Ogółem 700

Id: FSXED-WBKVB-BPGJC-OZHKC-PPVDE. Podpisany Strona 3



                Załącznik  Nr 2  

            do uchwały Rady Miejskiej Nr IX/59/2015 

z dnia 29 października 2015r.

23. 801 80104 6050

Budowa Przedszkola 

Publicznego w Piotrkowie 

Kujawskim

62 000 2 000 2 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

24. 801 80110 6050

Utwardzenie części działek 

przy Zespole Szkół i 

Placówek w Piotrkowie 

Kujawskim

100 000 100 000 100 000 0 0 0

Zespół Szkół            

i Placówek              

w Piotrkowie 

Kujawskim

25. 801 80148 6050

Wymiana kotła 

warzelnianego wraz ze 

stacją uzdatniania wody w 

stołówce szkolnej w Zespole 

Szkół i Placówek w 

Piotrkowie Kujawskim

25 000 25 000 25 000 0 0 0

Zespół Szkół            

i Placówek              

w Piotrkowie 

Kujawskim

242 000 162 000 162 000 0 0 0 x

26. 852 85219 6060

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego 

(kserokopiarki-drukarki)

6 000 6 000 6 000 0 0 0

Miejsko - Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

6 000 6 000 6 000 0 0 0 x

27. 900 90002 6050

Rekultywacja Składowiska 

Odpadów Komunalnych w 

Jerzycach, gm.Piotrków 

Kujawski

59 471 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

28. 900 90002 6050
Ogrodzenie i utwardzenie 

placu w Jerzycach
130 000 130 000 130 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

29. 900 90002 6060
Zakup samochodu 

ciężarowego
95 000 95 000 95 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

30. 900 90002 6060 Zakup śmieciarki 50 000 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

334 471 325 000 325 000 0 0 0 x

Ogółem 852

Ogółem 801

Ogółem 900

Id: FSXED-WBKVB-BPGJC-OZHKC-PPVDE. Podpisany Strona 4



                Załącznik  Nr 2  

            do uchwały Rady Miejskiej Nr IX/59/2015 

z dnia 29 października 2015r.

31. 600 60013 6300

Pomoc finansowa dla 

Województwa Kujawsko -

Pomorskiego na 

dofinansowanie zadania 

Przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 266 

Ciechocinek - Sompolno w 

miejscowości Piotrków 

Kujawski

150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

150 000 150 000 150 000 0 0 0 x

32. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

45 000 45 000 45 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

45 000 45 000 45 000 0 0 0 x

3 395 431 3 200 009 3 200 009 0 0 0 xOgółem 

Ogółem 900

Ogółem 600

Id: FSXED-WBKVB-BPGJC-OZHKC-PPVDE. Podpisany Strona 5




